Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 526/2014

“Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue estudos, quanto à instalação de portões laterais proporcionando acesso as quadras de areia, localizadas no Parque dos Ipês”.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue estudos, quanto a possibilidade de instalação de portões laterais, proporcionando acesso as quadras de areia existentes no Parque dos Ipês, localizado na Avenida Corifeu de Azevedo Marques.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Pessoas que utilizam as quadras de área pedem a instalação de portões, que facilitarão o acesso dos usuários do local. Alegam que é necessário fazer um volta grande para chegarem à referida quadra que foi revitalizada e esta atraindo muitos esportistas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de maio de 2.014.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

18e52885-0b7a-4844-8c37-fe3f0d4a56c6.png
PROTOCOLO 4245/2014 - 30/05/2014 12:36

image1.jpeg

image10.jpeg